CÔNG TY TNHH LE LOI

MST:2200677314
Số: 01/2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

Sóc Trăng, ngày 16 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

                          Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH  LE LOI
Địa chỉ trụ sở chính:  QL1A, ấp An Trạch, xã An Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh

Sóc Trăng
Điện thoại:  (0299)3.833.779……………Fax: (0299)3.833.778……………
Mã số thuế:  2200677314…..……………………………………………........
Số Tài khoản: 7611 201 002 032 tại Ngân hàng Agribank – Ba Xuyên Sóc Trăng

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 05 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương
mại,  Thông tư liên tịch số 07/2007/TTLT-BTM-BTC ngày 06 tháng 7 năm 2007 hướng
dẫn thực hiện một số điều về khuyến mại và hội chợ, triển lãm thương mại, CÔNG TY
TNHH LE LOI xin thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: VỤ MÙA ĐÔNG XUÂN

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng

3. Hình thức khuyến mại:  “Tặng quà (tiền mặt, tivi hoặc một chuyến du lịch

Thái Lan) khi khách hàng mua máy gặt đập liên hợp hoặc máy cày, máy kéo nông

nghiệp”.

4. Thời gian khuyến mại:  Từ ngày 23/01/2019 đến ngày 31/03/2019

5. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại:  Tiền mặt, tivi hoặc một chuyến du lịch

Thái Lan.

6. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại:  Máy cày, máy gặt đập liên hợp và máy kéo

nông nghiệp.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng trong tỉnh Sóc Trăng mua máy cày, máy gặt đập liên hợp, máy kéo nông

nghiệp từ CÔNG TY TNHH LE LOI trong giai đoạn khuyến mãi.

8. Cơ cấu giải thưởng:……………………………………………………………….

9. Tổng giá trị hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Dự kiến 800 triệu đồng.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

GÓI
KHUYẾN

MÃI
ĐIỀU KIỆN ÁP DỤNG NỘI DUNG KHUYẾN

MÃI

% GIÁ TRỊ
KHUYẾN

MÃI

KM1

Khách hàng mua 01 máy gặt đập
liên hợp Yanmar YH700 (trị giá
khoảng 645 triệu) hoặc 01 máy
Yanmar YH850 (Trị giá khoảng
740 triệu)

“Tặng tiền 25.000.000đ,
hoặc một chuyến du lịch
Thái Lan có giá trị tương
đương trên mỗi hóa đơn
mua hàng”

≈ 3.3% (đối với
YH850)
≈ 3.8 % (đối với
YH700)

KM2
Khách hàng mua 01 máy gặt đập
liên hợp Kubota DC70 (Trị giá
khoảng 650 triệu)

“Tặng tiền 12.000.000đ
hoặc 01 tivi có giá trị
tương đương trên mỗi
hóa đơn mua hàng”

≈ 2.1%

KM3

Khách hàng mua 01 máy kéo
nông nghiệp Yanmar EF514TP
(Trị giá khoảng 352 triệu) hoặc
01 máy cày Kubota (Trị giá từ
400 triệu đến 600 triệu)

“Tặng tiền 12.000.000đ
hoặc 01 tivi có giá trị
tương đương trên mỗi
hóa đơn mua hàng”

≈ 3.4% (đối với
EF514TP)
≈ 3% (đối với
Kubota 5018)

KM4

Chương trình ra mắt máy kéo
CHANGFA tại thị trường Việt
Nam trong năm 2018. Khách
hàng mua 1 máy kéo nông nghiệp
CHANGFA (trị giá từ khoảng
245 triệu đến khoảng 380 triệu)

"Tặng 01 chuyến du lịch
và phụ tùng khuyến mãi
hoặc tiền tương đương
trị giá 25.000.000đ trên
mỗi hóa đơn mua hàng"

≈ 9.4%

KM5

Chương trình ra mắt máy gặt đập
liên hợp WORLD tại thị trường
Việt Nam trong năm 2018. Khách
hàng mua 1 máy gặt đập liên hợp
WORLD (trị giá 500 triệu)

"Tặng 01 chuyến du lịch
hoặc tiền tương đương
trị giá 38.000.000đ trên
mỗi hóa đơn mua hàng"

≈ 7.6%

Công Ty TNHH Le Loi xin thông báo đến Quý Sở và cam kết thực hiện đúng và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo các qui định của pháp
luật hiện hành.
           Đại diện theo pháp luật của công ty

(Ký tên & đóng dấu)